MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2106/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASH UDA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em otençâo
à Indicação n° 2993/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme monifestoçâo p restado pelo Senhora Secretário Municipal do Educoçâo, que
tendo em visto o material do "Programo Educo" estar disponível no site do Observatório
de Segurança Viário, podendo ser acessado o qualquer, foi sugerido às escolas
municipais o uso do material no solo de informático.

No oportunidade, despedimo-nos com os renovamos~
os protestos de nosso estimo e consideroçâo. }.:~

tV
co ......
.:S:•
'·Í-' .....
tV

"' ,S. ,......
l7i'.J

~
c;:.
.......
~
'JI
...0
(/"J

;;g
= __,

~
'T'

~ =
~
c=;

~
RB. (G. 46.385/18)

~
~
·~ .:;:::